
ја    јуни

Име и презиме 9 9 9 9 10 10 10 10 10 11 11 11 11 12 12 12 12 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6

Марија Варадинска 71 82 72 72 81 82 71 81 71 72 82 71 81 82 81 72 71 81 71

Ирена Пановска 62 91 61 92 62 92 91 61 61 62 91 62 92 91 62 61 92

Маја Бутлевска 62 71 92 61 81 91 82 91 71 62 81 71 61 92 61 81 82

Кети Христовска 81 62 82 91 71 72 92 61 91 92 62 82 71 91 81 61 91 62 72 91

Жанета Шумкоска 72 61 62 62 92 71 61 72 92 61 62 71 62 92 61 92 61 61 71 72 62 92 72

Ленче Зајковска 81 82 91 91 82 81 82 81 71 92 81 81 91 92 82 82 91 82 72 91 81 71 91

Андријана Грујоска 61 62 61 72 62 61 62 72 62 61 62

Бојана Бачовска 71 81 92 82 91 82 72 91 71 81 82 92 72 82 92 71 71 91 81 91 82 81 81

Весна Миливоевиќ 92 81 72 61 91 62 82 71 91 81 61 72 92 82 81 82 62 71

Филип Георгиевски 72 61 71 81 92 62 82 91 81 72 61 91 62 92 61 71 82

Горица Бошкоска 91 82 71 92 72 81 72 91 82 71 81 92

Соња Блажевска 72 61 71 62 61 72 62 71 61

Марина Станковиќ 92 71 81 61 82 62 72 61 81 71 92 82 72 91 62

Благица Димчева 82 92 62 81 71 91 61 72 71 92 81 72 82 62 82 91 61

Драган Станојковски 91 71 92 72 91 92 72 91 71 92 71 91 72 92 72

Валентина Вељан 61 62 81 82 62 61 62 82 81 82 61 62 81 61 62 82

Маја Јакимовска 92 92 92

Тања Ивановска 72 72 72 72

мај

Распоред на часови   за додатна настава - 2025/2026 
септември октомври ноември декември февруари март април


